令和5年7月24日

回覧
会 員 各 位

玉川町会 会長  松本順一

〔敬老祝いについてのお知らせ〕
玉川町会では、例年、高齢者の方々へ「敬老祝い」を送らせていただいております。諸般の事情により恐縮

ながら会員の皆様より申告をいただき、贈呈させていただくことにいたしました。お手数をおかけいたします

が、申告期間内にご連絡いただきますようお願い致します。何卒ご理解、ご協力賜りますようお願い申し上げ

ます。（敬老祝い規定に変更はございません。）

※ 敬老祝いの対象者は会員の同居の家族に限らせていただきます。

※ 受付期間は令和5年7月25日～8月25日迄とさせていただきます。

※ 締め切り後の申し出につきましては準備の都合により、対応できかねますのでご注意願います。

※ 届け出用紙は次のﾍﾟｰｼﾞに、添付させていただきます。

※ 尚、申告される方は個々に必要事項をご記入後、玉川町会事務所へお届けをお願いいたします。

※ ご不明の場合は、町会事務所へお問い合わせ下さい。

玉川2-2-1-209 玉川町会会館内 電話又はＦＡＸ 03－3700－0905平日10時～12時まで

本年度の対象者

誕生日が令和4 年9 月16 日～令和5 年9 月15 日の間に満75 歳、満80 歳、満85 歳、満90 歳以上に

なられる方

満75歳（1947年 昭和22年9月16日～ 1948年 昭和23年9月15日生まれの方）
満80歳（1942年 昭和17年9月16日～ 1943年 昭和18年9月15日生まれの方
満85歳（1937年 昭和12年9月16日～ 1938年 昭和13年9月15日生まれの方）
満90歳以上（1932年 昭和8年9月15日以前生まれの方）

〔二子玉川クリーンタウン作戦についてのお知らせ〕

二子玉川地区交通環境浄化推進協議会  会長  松本順一

8月のクリーンタウン作戦は下記の通り実施します。     （中止の場合のみ連絡をいたします。）

   ＊ 当日、体調のすぐれない場合は、ご無理のないようご協力お願い致します。

＊ 状況により中止させていただくことがあります、どうぞご理解をお願い致します。

                           記

     日    時    8月4日（金）   午前9時30分～10時30分
      集合場所    二子玉川駅西口 （246号線側）

＊雨天でも、駅前にてティッシュ配り等のＰＲ活動を行っています。ご参加お願いいたします。

〔防犯パトロール実施のお知らせ〕

8月の防犯パトロールは下記の通り実施します。尚、状況により中止させていただく事もありますが

ご理解をお願い致します。（中止の場合のみ連絡させていただきます。）

                    記

     日    時     8月5日（土）・15日（火）・25日（金）   午後8時～
      集合場所    1・2丁目 玉川町会会館   3・4丁目 二子玉川商店会館前

 月

日